



E.A. Steen i Det tyske angreb i Oslofjorden gjengir på side 135 i note hva Generaloberst 'on Fall' inhorst uttaler i sin "Bericht und Vornehmung" side 12 om "Blücher" s krigsfor-ss:

"Das Scheitern des "Blücher-Durchbruchs" war führingmässig gesehen, besonders schmerzlich, weil es sich an dieser Stelle um die Landeshauptstadt handelte, an Bord der peinlich genau angewiesene

und mich abfänglich vertreten sollende General Engelbeecht sich befand, stadt benigt, alle wiffen garen und schliesslich den Zielhafen nicht erreicht hatte.

var ordonoansoffiseren xxxxløytnat Bilen- og tolken Johnsen. Med omnord bar også bakkemannskapet for Forneu flyplass. sjefen for det tekniske samband på Øst-landet oberst Boetzel. og selvfølgelig soladfe . i første rekke de styrker som skulle settes inn for å sikre tyskerne kontrollen over sentrale bygninger og apparater- foruten å sørge for å ta konge og regjering til fange eller under kontroll- Et helt musikk-kapell var med ombord etter soesiell anbefaling av marineattsjeen, som mente at den myke musikalskæ linje burde. Dessuten hadde marineattsjeen villet ha en fiktiv person ombord, han hadde nemlig like før eskadren satte seg i bevegelse telegrafisk foreslått for marineledslen at man skulle oppgi å ha norske- at innsielingen skjedd med de norske myndigheter velsignelse.Men det forslaget ble ikke fulgt-

i Prosessen mot Hamsun skriver Thorkild Hansen side 76:

~~XX~~

"De to slagskipene [sic] var omsvermet av mindre patruljebåter og forsyningsfartøyer."Blücher" , som hadde hele den tyskexx sivøle og militære ledelse ombird, skulle etteroverkommandoens plan klappe til kai foran det røde kubistiske rådhuset i slo klokken 5 om morgenen-----

(s. 78 Oslo ble besatt ved m ddagstid..... De tyske Heinkel-flyene landet med troppens sine som om de kom i ordinær rute fra Berlin, og kort etter marsjerte soldatene inn i byen med musikkorps i spissen og økeskortert av norsk ridende politi,mens innbyggerne iOslo stod i tette rekker på Karl Johan og så på-

å xy dumme ver ikke tyskerne at de plasserte hele sin militære og politiske ledlse på Blucher- helt bortsett fra at de ikke hadde utnevnt noen ny politisk ledelse.men gjorde det enkelt og greit, ved å overlate ansvaret til den manne som allerede var på stedet, sendemanne. og for på trygg vei og i god tid å orienter dr.Brauer sendte man den 7. april to mann med jernbane over København almq til Oslo Ø. diyt de kom på morgene den 8. april. Dermed hadde også generalstebsns spitt personlige brohode i Oslo- xxxxxkxxx

*Spillet om Norge 1940, s. 164*